
" ; tí' Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

.: ' ; Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp22v004ae

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-21168/2022-
PALMI

Naše sp. zn.: OISMM-217/2022-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

PROUNI CZ s.r.o.
lČ 29018293
Průmyslová č. p. 2304
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

lČ: 29018293

Datum: 23.02.2022

O b j e d n á V k a Č. 240/2022

Polo podzemní kontejnery - Stará Boleslav

Dle vaší cenové nabídky, která je nedílnou součásti této objednávky u vás objednáváme
předprojektovou přípravu, projektovou dokumentaci pro územní souhlas, inženýrskou činnost
pro zIskánI územního souhlasu, geodetické zaměřeni pro jedno stanoviště polo podzemních
kontejnerů, které je tvořeno sestavou 3. kusů nádob.

Cena: 52 000,00 vC. 21% DPH
Termín: 31.03.2022
Pozn: podzemní kontejnery - Stará Boleslav

Homolka Hynek (

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejicí výlučně
s Činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejněnidle zákona Č. 340/2015 sb.: P ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodate|na@brandVsko.cz

Bankovní spojeni:

IČ: 00240079

brnlvp22v004ae


